
Ski klub Šumava a Obec Kvilda

Kvildský PAŠERÁK

Datum konání : 06/03/2009

Oficiální výsledková listina

Místo konání : Kvilda

žáci do 10-ti let (1999-2000)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

1 km
St. číslo

ALBRECHT  Matyáš SOSY Sokol Stachy199921 00:03:41.2 0.01.
ŠVEJDA  Jakub SKIR SKIRAPLÉ SKI Šumava200030 00:03:53.8 12.62.
VAŠÍČEK  Jiří SOSY Sokol Stachy199929 00:03:59.4 18.23.
GYURUSI  Radek SOSY Sokol Stachy199928 00:04:15.7 34.54.
VÍTOVEC  Jindřich SOSY Sokol Stachy200024 00:04:19.4 38.25.
HADRAVA  Pavel SOSY Sokol Stachy199927 00:04:26.9 45.76.
NEUŽIL  Jan SK Libín 1096 Prachatice199925 00:04:46.9 1:05.77.
GYURUSI  Josef SOSY Sokol Stachy199923 00:05:15.9 1:34.78.

VT II. 1 až 3

VT III. 4 až 700:04:47.6

00:04:14.4

do času do místa

Přihlášeno : 10

Startovalo : 8

Klasifikováno : 8

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
TISCHLER Josef26 2000 SKIR SKIRAPLÉ SKI Šumava   

JIROUŠ Samuel22 2000 SKZD Ski Zadov   

žákyně do 10-ti let (1999-2000
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

1 km
St. číslo

MÁNKOVÁ  Andrea SOSY Sokol Stachy199940 00:04:10.4 0.01.
PAŠTIKOVÁ  Sára SKSV SKI klub Šumava199941 00:04:14.7 4.32.
WILLMANNOVÁ  Michaela SKIR SKIRAPLÉ SKI Šumava199938 00:04:16.7 6.33.
NOVÁKOVÁ  Adéla SKIR SKIRAPLÉ SKI Šumava200039 00:04:28.7 18.34.
SÁSKOVÁ  Tereza SKZD Ski Zadov200037 00:04:34.0 23.65.
HAVLÍČKOVÁ  Barbora SKIR SKIRAPLÉ SKI Šumava200042 00:04:47.8 37.46.

VT II. 1 až 6
VT III.   

00:04:48.0

do času do místa

Přihlášeno : 6

Startovalo : 6

Klasifikováno : 6

Výkonnostní třída

mladší žáci (1997-1998)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 km
St. číslo

MÁNEK  Jiří SKSV SKI klub Šumava199852 00:07:29.1 0.01.
KLEMENT  Dominik SKSV SKI klub Šumava199849 00:07:47.2 18.12.
KALIVODA  Tomáš SKSV SKI klub Šumava199853 00:07:57.1 28.03.

Vytištěno dne 07.03:2009 v 21:30:27 Strana 1 z 5www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


mladší žáci (1997-1998)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 km
St. číslo

KAIFER  Jan SOSY Sokol Stachy199854 00:08:26.5 57.44.

VT II. 1 až 4
VT III.   

00:08:36.5

do času do místa

Přihlášeno : 5

Startovalo : 4

Klasifikováno : 4

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
MATĚJKA Petr50 1997 SOSY Sokol Stachy   

mladší žákyně (1997-1998)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 km
St. číslo

HNÁTKOVÁ  Marie SOSY Sokol Stachy199764 00:07:42.9 0.01.
SPĚVÁČKOVÁ  Svatava SOSY Sokol Stachy199766 00:07:56.7 13.82.
KREUZIGEROVÁ  Tereza SOSY Sokol Stachy199769 00:08:04.3 21.43.
NOVÁKOVÁ  Pavla SKSV SKI klub Šumava199767 00:08:43.9 1:01.04.
VOSTRADOVSKÁ  Tereza SKSV SKI klub Šumava199868 00:09:02.5 1:19.65.
SATORIOVÁ  Anna SOSY Sokol Stachy199865 00:09:04.8 1:21.96.
HOVORKOVÁ  Pavlína SKSV SKI klub Šumava199770 00:09:12.2 1:29.37.
SPĚVÁČKOVÁ  Blanka SOSY Sokol Stachy199861 00:09:31.9 1:49.08.
BOLDOVÁ  Adéla SOSY Sokol Stachy199863 00:09:57.5 2:14.69.

VT II. 1 až 4
VT III. 5 až 900:10:01.8

00:08:52.3

do času do místa

Přihlášeno : 10

Startovalo : 9

Klasifikováno : 9

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
SKŘIVANOVÁ Marie62 1997 SK Libín 1096 Prachatice   

starší žáci (1995-1996)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

3,5 km
St. číslo

ŠELLER  Luděk SCPL Sport club Plzeň199584 00:11:12.1 0.01.
HOJDEKR  Martin SKSV SKI klub Šumava199577 00:11:57.5 45.42.
BÁRTA  Martin SKSV SKI klub Šumava199579 00:12:13.6 1:01.53.
HADRAVA  Stanislav SOSY Sokol Stachy199678 00:12:23.4 1:11.34.
PŘEDOTA  Dominik SKSV SKI klub Šumava199682 00:12:26.9 1:14.85.
KOBR  Filip SKSV SKI klub Šumava199583 00:12:42.3 1:30.26.
ŘEŽÁB  Martin MOCB Motor České Budějovoce199580 00:13:23.1 2:11.07.
MÁNEK  Pavel SOSY Sokol Stachy199685 00:17:05.8 5:53.78.
KUNEŠ  Lukáš SK Libín 1096 Prachatice199581 00:17:07.9 5:55.89.

VT II. 1 až 6
VT III. 7 až 700:14:33.7

00:12:52.9

do času do místa

Přihlášeno : 9

Startovalo : 9

Klasifikováno : 9

Výkonnostní třída

starší žákyně (1995-1996)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

3,5 km
St. číslo

HUDEČKOVÁ  Veronika SKSV SKI klub Šumava199599 00:12:29.2 0.01.
KLEMENTOVÁ  Andrea SKSV SKI klub Šumava199593 00:12:40.4 11.22.
DAŇKOVÁ  Tereza SKSV SKI klub Šumava1995100 00:12:47.2 18.03.
VÁCHOVÁ  Klára SKSV SKI klub Šumava1995101 00:13:01.1 31.94.

Vytištěno dne 07.03:2009 v 21:30:27 Strana 2 z 5www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


starší žákyně (1995-1996)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

3,5 km
St. číslo

PAŠTIKOVÁ  Karin SKSV SKI klub Šumava199694 00:13:03.6 34.45.
PEŠLOVÁ  Barbora SOSY Sokol Stachy199595 00:13:13.1 43.96.
BLECHOVÁ  Michaela SOSY Sokol Stachy199597 00:15:45.4 3:16.27.
GRABMÜLLEROVÁ  Natalie SKSV SKI klub Šumava1996102 00:16:14.8 3:45.68.
VOSTRADOVSKÁ  Anna SKSV SKI klub Šumava199696 00:17:07.9 4:38.79.

VT II. 1 až 6
VT III. 7 až 700:16:14.0

00:14:21.6

do času do místa

Přihlášeno : 10

Startovalo : 9

Klasifikováno : 9

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
FIEDLEROVÁ Jaroslava98 1996 SKSV SKI klub Šumava   

mladší dorostenci (1993-1994)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

7 km
St. číslo

VOLDŘICH  Jan SKSV SKI klub Šumava1994120 00:34:50.2 0.01.
00:17:00.4 (1.)
00:17:49.8 (1.)

VT II. 1 až 1

VT III.   

00:40:03.7

do času do místa

Přihlášeno : 4

Startovalo : 1

Klasifikováno : 1

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
FRÜHAUF Stanislav119 1994 SOSY Sokol Stachy   

EICHNER Pavel122 1994 SK Libín 1096 Prachatice   

KROUPA Ondřej121 1994 SOSY Sokol Stachy   

mladší dorostenky (1993-1994)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

3,5 km
St. číslo

CHLADOVÁ  Eva SOSY Sokol Stachy1993110 00:14:22.4 0.01.
KLÍMOVÁ  Lucie SOSY Sokol Stachy1993109 00:14:40.5 18.12.

VT II. 1 až 2

VT III.   

00:16:31.8

do času do místa

Přihlášeno : 2

Startovalo : 2

Klasifikováno : 2

Výkonnostní třída

starší dorostenci (1991-1992)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

7 km
St. číslo

MEJSTŘÍK  Adam SOSY Sokol Stachy1992128 00:23:32.3 0.01.
00:12:04.7 (1.)
00:11:27.06 (1.)

VT II. 1 až 1
VT III.   

00:27:04.1

do času do místa

Přihlášeno : 2

Startovalo : 1

Klasifikováno : 1

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
SKŘIVAN Jan127 1992 SK Libín 1096 Prachatice   

Vytištěno dne 07.03:2009 v 21:30:28 Strana 3 z 5www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


starší dorostenky (1991-1992)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

3,5 km
St. číslo

SMOLOVÁ  Michaela SKSV SKI klub Šumava1992115 00:14:35.1 0.01.

VT II. 1 až 1
VT III.   

00:16:46.4

do času do místa

Přihlášeno : 1

Startovalo : 1

Klasifikováno : 1

Výkonnostní třída

Muži (1990 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

10 km
St. číslo

KOVAŘÍK  Karel SKSV SKI klub Šumava1986142 00:33:44.4 0.01.
00:11:24.7 (1.)
00:11:39.9 (1.)

00:10:39.8 (1.)

FILIPČÍK  Miroslav SKI Strakonice1973141 00:34:00.6 16.22.
00:11:30.0 (2.)
00:11:41.3 (2.)

00:10:49.3 (2.)

VONDRAŠ  Petr SKSV SKI klub Šumava1970151 00:37:40.0 3:55.63.
00:12:58.7 (3.)
00:12:53.0 (3.)

00:11:48.3 (4.)

PRIBYL  Alois Tatar300G1973146 00:39:11.0 5:26.64.
00:13:17.6 (4.)
00:14:02.2 (8.)

00:11:51.2 (5.)

MEJSTŘÍK  Petr SOSY Sokol Stachy1956150 00:39:28.0 5:43.65.
00:13:45.7 (6.)
00:13:21.1 (4.)

00:12:21.2 (8.)

PETROU  Jan Ski Velešín1964145 00:39:36.2 5:51.86.
00:13:27.1 (5.)
00:13:27.0 (5.)

00:12:42.1 (10.)

LENC  Jiří SKSV SKI klub Šumava1954152 00:40:09.7 6:25.37.
00:13:50.5 (7.)
00:14:00.3 (7.)

00:12:18.9 (7.)

PLANEK  Karel SK Libín 1096 Prachatice1976144 00:40:13.0 6:28.68.
00:14:12.8 (8.)
00:13:41.5 (6.)

00:12:18.7 (6.)

SYKORA  Petr Tatar300G1974147 00:45:18.2 11:33.89.
00:14:17.5 (9.)
00:18:19.9 (9.)

00:12:40.8 (9.)

VT II. 1 až 3
VT III. 4 až 800:43:51.7

00:38:48.1

do času do místa

Přihlášeno : 11

Startovalo : 10

Klasifikováno : 9

Výkonnostní třída

Nedojel(a)
VESELÝ Jiří149 1957 SKSV SKI klub Šumava   

Nestartoval(a)
ŠIMURDA Martin143 1972 SKSV SKI klub Šumava   

Ženy (1990 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

7 km
St. číslo

GRABMÜLLEROVÁ  Šárka SKSV SKI klub Šumava1969132 00:24:13.2 0.01.
00:12:36.2 (1.)
00:11:37.00 (1.)

HUDEČKOVÁ  Alžběta SKSV SKI klub Šumava1989131 00:26:09.6 1:56.42.
00:13:29.1 (2.)

00:12:40.5 (3.)

VACHUTOVÁ  Tereza SOSY Sokol Stachy1990134 00:26:09.8 1:56.63.
00:13:48.7 (3.)
00:12:21.1 (2.)

ŠPATENKOVÁ  Lucie MOCB Motor České Budějovoce1980135 00:29:56.4 5:43.24.
00:15:55.5 (4.)
00:14:00.9 (4.)

Vytištěno dne 07.03:2009 v 21:30:28 Strana 4 z 5www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


Ženy (1990 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

7 km
St. číslo

VT II. 1 až 3
VT III. 4 až 400:31:29.2

00:27:51.2

do času do místa

Přihlášeno : 5

Startovalo : 5

Klasifikováno : 4

Výkonnostní třída

Nedojel(a)
VORÁČKOVÁ Adéla133 1978 MOCB Motor České Budějovoce   

Muži veteráni
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 km
St. číslo

KOHOUT  Vojtěch SKSV SKI klub Šumava1929148 00:16:24.3 0.01.

Přihlášeno : 1

Startovalo : 1

Klasifikováno : 1

Vytištěno dne 07.03:2009 v 21:30:28 Strana 5 z 5www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz

